PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 5ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 07/2012 – CP5ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE APUÍ

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 5ª SUB-REGIÃO DO ESTADO
DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do certame. A
classificação foi realizada de acordo com o item 7 do Edital nº 01/2012 CP5ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 API341 LUAN GODINHO PEREIRA 19924364 30

2 API145 ANA PAULA IGNACIO TEIXEIRA 2754377-3 29

3 API21 NEUSA MIRANDA 1588771-5 28

4 API449 ENELRANY IPUCHIMA CABRAL 16062043 28

5 API377 ACACIO JUNIOR CORREIA DA SILVA 27343553 28

6 API180 ROSILENE PEREIRA DE JESUS 1550605-3 27

7 API210 SUELI LISE 18127231 27

8 API11 MARCELO VIDAL PINHEIRO 2615508-7 27

9 API344 DARCILENE STIMER REBOLDO 66209792 27

10 API294 ANISIO BATISTA ALVES 000889481 26

11 API96 RUYSDAEL OLIVEIRA MORAES 2535261-0 26

12 API432 GICELE  FERREIRA DOVAL 18969453 25

13 API368 JOICILENE TELES ANHAIA 25410776 24

14 API293 MEIRE BARRETO DUTRA SOUZA 000481693 23

15 API392 SIDNEY ORNELAS FERREIRA 23486317 23

16 API39 ELANDI REGINA FRANCISCO 000515240 23

17 API384 ADEMIR STIMER 25352440 23

18 API34 CARLOS ELSIO PEREIRA LIMA 108835499-5 23

19 API349 SAMARA CRISTINA COELHO DE PAULA 24574481 23

20 API434 ANA PAULA DA SILVA RAMALHO 16882822 23

21 API437 QUEILIANE CORREIA DA SILVA 15886581 22

22 API278 JAQUELINE LANDI LEMOS DA SILVA 2444075-2 22

23 API134 ROSANGELA CARDOSO DOS SANTOS 317391-7 21

24 API360 FABIO  SOUZA DA FONSECA 27343324 21

25 API12 MARLA DA SILVA 1878239-6 21

26 API223 CLEILZE SILVA REIS 551117 21

27 API342 GIZELLIA LIMA MARTINS 23985267 21

28 API166 JOSICLEI GIUSTTI DETONI 2191501-6 21

29 API142 MONALISA ARAUJO DO BONFIM 2754343-9 21

30 API306 ROSILENE LISBOA MIRANDA DOS SANTOS 000644838 20

31 API428 ELISANDRO LEMOS CAMPOS 15886409 20

32 API430 GIOVANE DE DE ARAUJO TERRA 126848 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 API1
MERLY PATRICIA BARBOSA ROCHA
PROST 6779766 37

2 API165 JOSEANE DETONI 1588761-8 36

3 API299 MARTA MARTINS DAS CHAGAS 1520416-2 33

4 API235 RITA CASSIA MEZZON CARDOSO 000943228 33

5 API54 TAIS SABRINA CRUZ 2398784-7 32

6 API2 GRACIO COSTA DE FARIAS 04092276491 31

7 API234 KLEYTON GEMAQUE DA SILVA 2350023 31

8 API314 JOAO ADEMIR HISTER 1116941-9 30

9 API372 WEVERTON KELVIN SILVA DAMACENA 27254070 30

10 API14 DOMINGOS DE JESUS DO BONFIM 1266783-8 30

11 API271 GEVAN PIRES BARBOSA 000824976 29

12 API87 GISLAINE FONSECA STRAPAZZOLLI 2839106-3 29

13 API105 ALBERTO CESAR HISTER PAMPLONA 4858768 29

14 API164 CHRISTIANE SILVA SOUZA 000652812 29

15 API184 ESTEVAO JOSE ANGHINONI 31389313 28

16 API7 JANAINE MARIOTTI 2443479-5 28

17 API407 ALEX DALAZEN 19246803 28

18 API66 MANOEL NUNES DO CARMO 345134 28

19 API29 FRANCISCO DE ASSIS PAIVA BESSA 3709996 28

20 API43 VANESSA MARQUES PAVAO LEITE 2348437-3 27

21 API247 HAYANE PAULA DOS SANTOS SILVA 5670358 27

22 API270 GISELE MARIOTTI PUTTON 1500677-8 26

23 API416 RAYSSA FERREIRA DOS SANTOS 1137788 26

24 API24 ELCILENE DA SILVA GONZAGA 1046814-5 26

25 API76 MARIA HELENA PEIXOTO DA SILVA 11574089 26

26 API46 DOUGLAS SANTOS ROCHA 261597-7 25

27 API199 WILSON CARVALHO DA SILVA 753019 25

28 API101 ASCANIO LIMA DA SILVA 2615184-7 25

29 API120 MARCOS ROBERTO DA SILVA 1588387-6 25

Manaus, 03 de setembro de 2012

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO